____________学院______年度外教需求计划表

外教聘请时间：____________（如有特殊情况，请注明）

	序号
	语  种
	外教需求人数
	周课时数
	外教要求
	其他要求

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


指定外教联络人姓名：  ________________  联系电话：​​​​​​​​​​​​​​​​________________

分管院长签字：________________      学 院 公 章：_________​​​________​​​

日        期：________________

